E7
Séries Flomite® 71
Vannes à boisseau sphérique - 2 voies
Montage panneau intégré
Utilisées pour service marche/arrêt rapide, avec contrôle visuel, les vannes à boisseau sphérique HOKE, 2
voies, sont dotées d’orifi ce de passage allant jusqu’à 6.35mm. Les vannes Flomite® intègrent un boisseau fl ot-
tant associé à des sièges encapsulés, assurant étanchéité et longue durée de vie.
Caractéristiques & Avantages

FONCTIONNEMENT GLOBAL ET LA MAINTENANCE SONT DE LA RESPONSABILITÉ DU CONCEPTEUR DU SYSTÈME ET DE SON UTILISATEUR.
E10
Comment Commander:  Vannes Standard
Séries Flomite® 7115 & 7155
Laiton: Pression jusqu’à 207 bar
Inox 316/Monel®: Pression jusqu’à 414 bar
Sièges PCTFE —Bagues Viton® pour service de -18 à +149°C
RACCORDEMENTS RÉFÉRENCE DE COMMANDE ORIFICE CvENTRÉE SORTIE LAITON INOX 316/316L MONEL®
1/8˝ GYROLOK® 1/8˝ GYROLOK® 7155G2B 7155G2Y — 2,36mm 0.23
1/8˝ NPT femelle 1/8˝ NPT femelle 7155F2B 7155F2Y — 3,17mm 0.40
1/8˝ NPT femelle 1/8˝ NPT femelle — 7115F2Y — 6,35mm 1.40
1/4̋  GYROLOK® 1/4̋  GYROLOK® 7155G4B 7155G4Y — 3,17mm 0.40
1/4̋  GYROLOK® 1/4̋  GYROLOK® 7115G4B 7115G4Y 7115G4M 4,75mm 0.80
1/4̋  NPT mâle 1/4̋  GYROLOK® 7115H4B 7115H4Y — 4,75mm 0.80
1/4̋  NPT mâle 1/4̋  NPT femelle 7115L4B 7115L4Y — 6,35mm 1.40
1/4̋  NPT femelle 1/4̋  NPT femelle 7115F4B 7115F4Y 7115F4M 6,35mm 1.40
3/8˝ GYROLOK® 3/8˝ GYROLOK® 7115G6B 7115G6Y — 6,35mm 1.40
1/2̋  GYROLOK® 1/2̋  GYROLOK® 7155G8B 7155G8Y — 6,35mm 1.40
1/2̋  NPT mâle 1/2̋  NPT femelle 7115F8B 7115F8Y — 6,35mm 1.40
3mm GYROLOK® 3mm GYROLOK® — 7155G3YMM — 2,36mm 0.23
6mm GYROLOK® 6mm GYROLOK® — 7155G6YMM — 3,17mm 0.40
6mm GYROLOK® 6mm GYROLOK® — 7115G6YMM — 4,75mm 0.80
8mm GYROLOK® 8mm GYROLOK® — 7115G8YMM — 6,35mm 1.40
10mm GYROLOK® 10mm GYROLOK® — 7115G10YMM — 6,35mm 1.40
12mm GYROLOK® 12mm GYROLOK® — 7115G12YMM — 6,35mm 1.40
Séries Flomite® 7122 & 7142
Pression jusqu’à 104 bar
Sièges TFE — Bagues TFE pour service de -18 à +177°C
RACCORDEMENTS RÉFÉRENCE DE COMMANDE ORIFICE CvENTRÉE SORTIE LAITON INOX 316/316L MONEL®